БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ОФ0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕНЕЦ

МЭГ АРИФ ИДАРАЛЫГЫ

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ
132-СЕ М0КТ0БЕ

МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЫ
Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 132
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

БОИОРСЖ
С&ЛЛ' 2023г. № Я>-0®

г. Уфа
« <Д/

ПРИКАЗ
2023г.

Об организации диагностики образовательных потребностей и
профессиональных затруднений педагогических работников
в МАОУ Школа №132 в 2022-2023 учебном году

На основании приказа МАОУ Школа № 132 от 31.01.2023г. №31-ОД «О мероприятиях
ВШК на февраль 2023г.», в целях выявление уровня сформированности базовых
компетентностей педагогов, позволяющих эффективно осуществлять педагогическую
деятельность, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать и провести диагностику образовательных потребностей и
профессиональных затруднений педагогических работников на основе анкетирования
педагогических работников по методике В.Д. Шадрикова «Определение уровня
сформированности профессиональных компетентностей педагога».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
НМР Кинзягуловой Г.Ф.

С.В. Вильман